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Kernstadt
Kernstadt
Kernstadt
Kernstadt
Kernstadt
Kernstadt
Kernstadt

Danhl
Danhl
Danhl
Danhl
Friedrichsthal
Friedrichsthal
SaBmicke
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SaBmicke
SaBmicke
Rublinghausen
Rublinghausen
Rublinghausen
Rublinghausen
Rublinghausen
Thieringhausen
Thieringhausen
Thieringhausen
Thieringhausen
Altenkleusheim
Altenkleusheim
Altenkleusheim
Altenkleusheim
Altenkleusheim
Altenkleusheim
Neuenkleusheim
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Neuenkleusheim
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Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Neuenkleusheim
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen
Latringhausen

Latringhausen, Stachelau

Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Stachelau
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Rhode
Hohl
Eichhagen
Eichhagen
Eichhagen
Eichhagen
Hanemicke
Sondern
Sondern
Sondern
Unterneger
Unterneger
Unterneger
Oberveischede
Oberveischede
Oberveischede
Oberveischede
Olpe
Olpe
Olpe
Olpe
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Olpe
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ID-Nummer
35
40
41
67
34
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110
111
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36
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60
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100
2
9
27
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86
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55
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GIS-Tabelle 24. FNP-Anderung 2105 (nach Ortschaften)

Lage
Dahler StraBBe
Im Géahn
Hainbuchenweg
Am Buchhagen
Kiemche
Friedrichthaler Straf3e
SaBmicker Straf3e
Heuseifen
Am Windhagen
Gelbschlade
Rublinghauser Drift
Fasanenweg
Auf der Hoh
Rublinghauser Drift
Zum Lindenborn
Alter Kirchweg
Zur Stockert
Dorfplatz
Thieringhauser StraBBe
Unter der Grotte
Libkeweg
Vorm Wald
Landhecke
Brumicker Weg
Vor der Hustert
Auf'm Kleusheimer Berge
Beismicke
Linkermicke
Bramicke
Linkermicke
Hesselberg
Neuenkleusheimer Bach (Unter der Httenhardt)
Neuenkleusheimer Bach (Unter der Hittenhardt)
Neuenkleusheimer Bach (Unter der Hittenhardt)
Die Olpe (Kleusheimer Bruch)
Altenkleusheimer Bach (Unterm Ratzelberge)
Die Olpe (Kleusheimer Bruch)
Die Olpe (Kleusheimer Bruch)
Griesemerter Weg
Auf’'m Sldenstiick
Zum Tierseifen
Postweg
An der Broke
Am Siepen
Sieler Weg
Am alten Freibad
Die Olpe (Breite Wiese)
Stachelauer Hutte
Schlader Stieg
Schlader Stieg
Haubergsweg
Meilerweg
Die Olpe (Unterm Hagen)
Die Olpe (Unterm Hagen)
Die Olpe (Unterm Hagen)
Rehringhauser StraB3e, Die Olpe
Am Hummelsberg
Auf dem Eben
Heberweg
Eichhdrnchenweg
Am Reygelskamp
Am Kreuzberg
Am Kreuzberg
Am Bauckhagen
Am Bauckhagen
Am Hummelsberg
B 54,B 55
B 54,B 55
An der Pettmecke
L 512
Eichhagener StraBBe
Dumicker Weg
Hanemicke
Am Hafen
Sonderner Kopf
Strandweg
In den Steiken
Auf dem Heidnocken
Zum Tummelberg
Im Eck
Am Léngelscheid
An den Hasseln
Napoleonweg
Hoher Stein
GrimmestraBBe
Johannes-Hatzfeld-Straf3e
Paracelsusstral3e
HatzenbergstraBe
Leipziger StraBe
HatzenbergstraBe
HatzenbergstraBe
FinkenstraBBe
Lindenhardt
Hardtweg
Hessensiepen
Die Bigge (Auf der Bigge)
Kiefernweg
BrabeckstraBBe
Westfalische StraBe
RémerstralBe
Ebbeblick
Haldenweg
Baugebiet Bratzkopf I
An den Klippen
In der Wiiste, L 512
HochstraBBe
Martin-Luther-Straf3e
Martin-Luther-StraBBe, B 54, B 55
Hohe Rhonard
Norbert-Scheele-Stral3e
Manfred-Schdne-Stral3e
Kimicker Berg
Schdéne Aussicht
In der Stubicke
GrubenstraBBe
BruchstraBBe
Auguste-Liese-Stral3e
Zu Hildringhausen
Frenkhauser Siepen

Art

Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbaufldchen
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbaufldchen
Wohnbaufldchen
Grinflachen
Grinflachen
Wohnbaufldchen
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Ver- und Entsorgungsanlagen
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Flachen fur Wald
Flachen fur Wald
Flachen fur Wald
Flachen fur Wald
Grinflachen
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbaufldchen
Wohnbauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Grinflachen
Flachen fur Wald
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbaufldchen
Wohnbaufldchen
Flachen fur Wald
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Grinflachen
Wohnbauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Gemischte Bauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbaufldchen
Flachen fur Wald
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Flachen fur Wald
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Ver- und Entsorgungsanlagen
Grinflachen
Wohnbaufldchen
Wohnbaufldchen
Wohnbaufldchen
Flachen fur Wald
Grinflachen
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Grinflachen
Grinflachen
Grinflachen
Wohnbaufldchen
Wohnbaufldchen
Grinflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Grinflachen
Gewerbliche Bauflachen
Sonderbauflachen
Summe:

Flache

2.260,00
1.426,70
1.547,50
9.330,90
1.762,00
4.643,60
2.712,90

640,50
739,90
7.251,90
9.743,80
5.387,60

20.542,20
2.331,40
3.307,30
5.177,30
4.038,30

712,90
888,70
3.989,00
2.829,30
1.694,30

17.893,50
8.844,40
4.483,70

13.140,20
3.081,80
1.043,40
2.418,50
1.874,40
2.198,70

11.687,50
4.655,10

23.521,70
7.833,20

18.833,20
6.182,60
3.967,90
7.293,70
4.381,10
4.255,80

880,70
2.938,30

11.246,70

12.770,10
3.936,30

49.678,20
2.852,30

319,90
696,90
3.276,00
3.015,10
3.747,30
2.236,50
5.929,80
1.474,10
4.446,20
1.404,80
1.039,60
1.615,50
1.631,00
1.130,00
1.629,10

10.326,30

19.612,50
9.462,80
6.112,60
7.343,70
1.513,90
7.762,70
8.008,60

893,70
6.763,10

19.096,30

16.159,70
1.820,40
1.296,40

17.486,00
4.570,60
4.859,80
1.819,40
2.740,40
6.471,90
3.244,80
1.386,10
1.060,40
5.202,10
3.262,80
1.198,60
1.171,80

985,60
6.243,40
2.367,00
4.940,40
1.487,00
8.355,40
1.961,80
1.038,10
4.305,40
6.328,70
3.917,80
2.737,10

11.381,80

573,40
2.652,70
7.434,90
7.806,60
4.963,40
2.534,20
1.130,60
4.686,20

12.802,20
8.444,10
6.966,90
3.824,20
5.029,60
1.976,40
1.954,90

12.895,30

670.815,30

Ursprung
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Gewerbliche Bauflache
Wohnbauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fur Wald
Wohnbauflachen
Grinflachen
Wohnbauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur Wald
Flachen fur Wald
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Mischbauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Gemischte Bauflachen
Gemischte Bauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Sonderbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fur Wald
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fir die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Sonderbauflachen
Bahnanlagen
Mischbauflachen
Wohnbauflachen
Mischbauflachen
Flache fir Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Gemischte Bauflachen
Wohnbauflachen
Grinflachen
Flachen fur die Landwirtschaft
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fur Wald
Flachen fur die Landwirtschaft
Wohnbauflachen
Gewerbliche Bauflachen
Wohnbauflachen
Flachen fur Wald
Flache fir Wald



