Bezirk	Ortschaft	ID-Nummer	GIS-Tabelle 24. FNP-Änderung 2 Lage	2105 (nach Ortschaften) Art	Fläche	Ursprung
1	Dahl	35	Dahler Straße	Grünflächen	2.260,00	Wohnbauflächen
1	Dahl	40	Im Gähn	Grünflächen	1.426,70	Wohnbauflächen
	Dahl	41	Hainbuchenweg	Grünflächen	1.547,50	Wohnbauflächen
1	Dahl	67	Am Buchhagen	Flächen für die Landwirtschaft Flächen für die Landwirtschaft	9.330,90	Wohnbauflächen
1	Friedrichsthal	34	Kiemche		1.762,00	Wohnbauflächen
1	Friedrichsthal	46	Friedrichthaler Straße	Flächen für die Landwirtschaft Flächen für die Landwirtschaft	4.643,60	Gewerbliche Baufläche
2	Saßmicke Saßmicke	54 110	Saßmicker Straße Heuseifen	Wohnbauflächen	2.712,90 640,50	Wohnbauflächen Flächen für die Landwirtschaft
2	Saßmicke	111	Am Windhagen	Wohnbauflächen	739,90	Flächen für Wald
2	Saßmicke	118	Gelbschlade	Flächen für die Landwirtschaft	7.251,90	Wohnbauflächen
3	Rüblinghausen	50	Rüblinghauser Drift	Wohnbauflächen	9.743,80	Gemischte Bauflächen
3	Rüblinghausen	51	Fasanenweg	Wohnbauflächen	5.387,60	Flächen für die Landwirtschaft
3	Rüblinghausen	52	Auf der Höh	Grünflächen	20.542,20	Flächen für die Landwirtschaft
3	Rüblinghausen Rüblinghausen	53 112	Rüblinghauser Drift Zum Lindenborn	Grünflächen Wohnbauflächen	2.331,40 3.307,30	Gemischte Bauflächen Flächen für die Landwirtschaft
4	Thieringhausen	36	Alter Kirchweg	Grünflächen	5.177,30	Wohnbauflächen
4	Thieringhausen	39	Zur Stockert	Flächen für die Landwirtschaft	4.038,30	Wohnbauflächen
4	Thieringhausen	49	Dorfplatz	Grünflächen Grünflächen	712,90	Gemischte Bauflächen
4	Thieringhausen	66	Thieringhauser Straße	Grünflächen	888,70	Wohnbauflächen
5	Altenkleusheim	38	Unter der Grotte		3.989,00	Wohnbauflächen
5	Altenkleusheim	43	Lübkeweg	Grünflächen	2.829,30	Wohnbauflächen
5	Altenkleusheim	44	Vorm Wald	Grünflächen	1.694,30	Wohnbauflächen
5	Altenkleusheim	61	Landhecke	Ver- und Entsorgungsanlagen	17.893,50	Flächen für Wald
5	Altenkleusheim	65	Brumicker Weg	Grünflächen	8.844,40	Wohnbauflächen
5	Altenkleusheim	113	Vor der Hustert	Flächen für die Landwirtschaft	4.483,70	Grünflächen
6	Neuenkleusheim Neuenkleusheim	42 57	Auf´m Kleusheimer Berge Beismicke	Grünflächen Flächen für Wald	13.140,20 3.081,80	Wohnbauflächen Flächen für die Landwirtschaft
6	Neuenkleusheim	58	Linkermicke	Flächen für Wald	1.043,40	Gemischte Bauflächen
6	Neuenkleusheim	59	Bramicke	Flächen für Wald	2.418,50	Wohnbauflächen
6	Neuenkleusheim	60	Linkermicke	Flächen für Wald	1.874,40	Wohnbauflächen
	Neuenkleusheim	70	Hesselberg	Grünflächen	2.198,70	Wohnbauflächen
6	Neuenkleusheim	93	Neuenkleusheimer Bach (Unter der Hüttenhardt)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	11.687,50	Flächen für die Landwirtschaft
6	Neuenkleusheim	94	Neuenkleusheimer Bach (Unter der Hüttenhardt)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	4.655,10	Flächen für Wald
6	Neuenkleusheim	95	Neuenkleusheimer Bach (Unter der Hüttenhardt)		23.521,70	Flächen für Wald
6	Neuenkleusheim	97	Die Olpe (Kleusheimer Bruch) Altenkleusheimer Bach (Unterm Ratzelberge)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	7.833,20	Flächen für die Landwirtschaft
6	Neuenkleusheim	98		Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	18.833,20	Flächen für die Landwirtschaft
6	Neuenkleusheim	99	Die Olpe (Kleusheimer Bruch)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	6.182,60	Flächen für die Landwirtschaft
8	Neuenkleusheim Lütringhausen	100 2	Die Olpe (Kleusheimer Bruch) Griesemerter Weg	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung Flächen für die Landwirtschaft	3.967,90 7.293,70	Flächen für die Landwirtschaft Wohnbauflächen
8	Lütringhausen	9	Auf´m Südenstück	Flächen für Wald	4.381,10	Wohnbauflächen
8	Lütringhausen	27	Zum Tierseifen	Grünflächen	4.255,80	Wohnbauflächen
8	Lütringhausen Lütringhausen	28 86	Postweg An der Broke	Flächen für die Landwirtschaft Gemischte Bauflächen	880,70 2.938,30	Gemischte Bauflächen Flächen für die Landwirtschaft
8	Lütringhausen	90	Am Siepen	Flächen für die Landwirtschaft	11.246,70	Gemischte Bauflächen
8	Lütringhausen	91	Sieler Weg	Flächen für die Landwirtschaft	12.770,10	Wohnbauflächen
8	Lütringhausen	119	Am alten Freibad	Flächen für die Landwirtschaft	3.936,30	Mischbauflächen
8, 9	Lütringhausen, Stachelau	96	Die Olpe (Breite Wiese)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung Flächen für die Landwirtschaft	49.678,20	Flächen für die Landwirtschaft
9	Stachelau	45	Stachelauer Hütte		2.852,30	Gemischte Bauflächen
9	Stachelau	55	Schlader Stieg	Wohnbauflächen	319,90	Gemischte Bauflächen
9	Stachelau Stachelau	56 73	Schlader Stieg Haubergsweg	Wohnbauflächen Flächen für die Landwirtschaft	696,90 3.276,00	Flächen für die Landwirtschaft Wohnbauflächen
9 9	Stachelau Stachelau	74 101	Meilerweg Die Olpe (Unterm Hagen)	Flächen für die Landwirtschaft Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	3.015,10 3.747,30	Wohnbauflächen Flächen für die Landwirtschaft
9	Stachelau Stachelau	106 107	Die Olpe (Unterm Hagen)	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung	2.236,50 5.929,80	Flächen für die Landwirtschaft Flächen für die Landwirtschaft
9	Stachelau	109	Die Olpe (Unterm Hagen) Rehringhauser Straße, Die Olpe	Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung Flächen für die Landwirtschaft	1.474,10	Wohnbauflächen
10	Rhode	8	Am Hummelsberg	Flächen für die Landwirtschaft	4.446,20	Wohnbauflächen
10	Rhode	10	Auf dem Eben	Grünflächen	1.404,80	Wohnbauflächen
10	Rhode	19	Heberweg	Flächen für die Landwirtschaft	1.039,60	Wohnbauflächen
10	Rhode	29	Eichhörnchenweg	Grünflächen	1.615,50	Wohnbauflächen
10	Rhode	30	Am Reygelskamp	Grünflächen	1.631,00	Sonderbauflächen
10	Rhode	32	Am Kreuzberg	Flächen für Wald	1.130,00	Wohnbauflächen
10	Rhode	33	Am Kreuzberg	Flächen für die Landwirtschaft	1.629,10	Wohnbauflächen
10	Rhode	62	Am Bauckhagen	Wohnbauflächen	10.326,30	Flächen für Wald
10	Rhode	63	Am Bauckhagen	Wohnbauflächen	19.612,50	Flächen für die Landwirtschaft
10	Rhode	76	Am Hummelsberg	Flächen für Wald	9.462,80	Wohnbauflächen
10	Rhode	85	B 54, B 55	Flächen für die Landwirtschaft	6.112,60	Gemischte Bauflächen
11	Hohl	31	B 54, B 55	Flächen für die Landwirtschaft	7.343,70	Gemischte Bauflächen
12	Eichhagen	5	An der Pettmecke	Flächen für Wald	1.513,90	Wohnbauflächen
12	Eichhagen	6	L 512	Grünflächen	7.762,70	Wohnbauflächen
12	Eichhagen	7	Eichhagener Straße	Wohnbauflächen	8.008,60	Flächen für die Landwirtschaft Wohnbauflächen
12	Eichhagen	117	Dumicker Weg	Flächen für die Landwirtschaft	893,70	
13	Hanemicke	92	Hanemicke	Gemischte Bauflächen	6.763,10	Flächen für die Landwirtschaft
13	Sondern	75	Am Hafen	Flächen für die Landwirtschaft	19.096,30	Wohnbauflächen
13	Sondern	89	Sonderner Kopf	Flächen für Wald	16.159,70	Sonderbauflächen
13	Sondern	116	Strandweg	Gemischte Bauflächen	1.820,40	Bahnanlagen
14	Unterneger	1	In den Steiken	Flächen für die Landwirtschaft	1.296,40	Mischbauflächen
14	Unterneger	108	Auf dem Heidnocken	Flächen für die Landwirtschaft	17.486,00	Wohnbauflächen
14	Unterneger	115	Zum Tümmelberg	Flächen für die Landwirtschaft	4.570,60	Mischbauflächen
15	Oberveischede	4	Im Eck	Wohnbauflächen	4.859,80	Fläche für Landwirtschaft
15	Oberveischede	71	Am Längelscheid	Flächen für Wald	1.819,40	Wohnbauflächen
15	Oberveischede	72	An den Hässeln	Grünflächen	2.740,40	Wohnbauflächen
15	Oberveischede	114	Napoleonweg	Flächen für die Landwirtschaft	6.471,90	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	11	Hoher Stein	Grünflächen	3.244,80	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	12	Grimmestraße	Grünflächen	1.386,10	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	13	Johannes-Hatzfeld-Straße	Grünflächen	1.060,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	14	Paracelsusstraße	Grünflächen	5.202,10	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	15	Hatzenbergstraße	Grünflächen	3.262,80	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	16	Leipziger Straße	Grünflächen	1.198,60	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	17	Hatzenbergstraße	Grünflächen	1.171,80	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	18	Hatzenbergstraße	Grünflächen	985,60	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	20	Finkenstraße	Grünflächen	6.243,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	21	Lindenhardt	Grünflächen	2.367,00	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	22	Hardtweg	Flächen für Wald	4.940,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	23 24	Hessensiepen	Grünflächen Grünflächen	1.487,00 8.355,40	Wohnbauflächen Gemischte Bauflächen
Kernstadt Kernstadt	Olpe Olpe	25	Die Bigge (Auf der Bigge) Kiefernweg	Grünflächen	1.961,80	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	26	Brabeckstraße	Grünflächen	1.038,10	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	37	Westfälische Straße	Grünflächen	4.305,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	47	Römerstraße	Ver- und Entsorgungsanlagen	6.328,70	Gemischte Bauflächen
Kernstadt	Olpe	48	Ebbeblick	Grünflächen	3.917,80	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	64	Haldenweg	Wohnbauflächen	2.737,10	Grünflächen
Kernstadt	Olpe	68	Baugebiet Bratzkopf II  An den Klippen	Wohnbauflächen	11.381,80	Flächen für die Landwirtschaft
Kernstadt	Olpe	69		Wohnbauflächen	573,40	Flächen für die Landwirtschaft
Kernstadt	Olpe	77	In der Wüste, L 512	Flächen für Wald	2.652,70	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	78	Hochstraße	Grünflächen	7.434,90	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	79	Martin-Luther-Straße	Grünflächen	7.806,60	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	80	Martin-Luther-Straße, B 54, B 55	Flächen für die Landwirtschaft Flächen für Wald	4.963,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	81	Hohe Rhonard		2.534,20	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	82	Norbert-Scheele-Straße Manfred-Schöne-Straße	Grünflächen	1.130,60	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	83		Grünflächen	4.686,20	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	84	Kimicker Berg	Grünflächen	12.802,20	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	87	Schöne Aussicht	Wohnbauflächen	8.444,10	Flächen für Wald
Kernstadt	Olpe	88	In der Stubicke	Wohnbauflächen	6.966,90	Flächen für die Landwirtschaft
Kernstadt	Olpe	102	Grubenstraße	Grünflächen	3.824,20	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	103	Bruchstraße	Flächen für die Landwirtschaft	5.029,60	Gewerbliche Bauflächen
Kernstadt	Olpe	104	Auguste-Liese-Straße	Grünflächen	1.976,40	Wohnbauflächen
Kernstadt	Olpe	105	Zu Hildringhausen	Gewerbliche Bauflächen	1.954,90	Flächen für Wald
Kernstadt	Rosenthal	3	Frenkhauser Siepen	Sonderbauflächen Summe:	12.895,30	Fläche für Wald
				Summe	J. J.J 15,3U	